
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marcela Chmelinová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr.Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Návrh strategie rozvoje obce Šumice v kontextu udržitelného 

rozvoje. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autorka zpracované bakalářské práce poměrně podrobně analyzovala silné a slabé stránky, 

které měly posloužit ke zpracování Strategického rozvoje obce Šumice. Podkladem pro 

zpracování byla i teoretická část bakalářské práce, která byla podrobně popsána. Zpracování a 

navržení strategie je co obsahu komplexní, ale je nutno přihlédnout k harmonogramu 

realizace jednotlivých kapitol rozvoje tak, aby se jednotlivé akce nekřížily a nevyžadovaly 

následně opravy těch akcí, které nebyly koordinovány. Práci hodnotí jako velmi dobrou. 

 

 

 

 

 

 

 



1/2  

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1.Která významná akce se uskutečnila v oblasti duchovního vyžití obyvatel Šumic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…17.5..2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


